
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16 сентября 2025 года № 59/1 

 

 

О рассмотрении протеста Бутырской 

межрайонной прокуратуры на 

решение Муниципального собрания 

внутригородского муниципального 

образования Отрадное в городе 

Москве от 27 октября 2011 г. № 191 

 

Руководствуясь частью 2 статьи 23 Федерального закона от 17 января  

1992 г. № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев протест 

Бутырской межрайонной прокуратуры от 30 июня 2025 г. № 86-01-2025, Совет 

депутатов муниципального округа Отрадное в городе Москве решил:  

1. Удовлетворить протест Бутырской межрайонной прокуратуры  

от 30 июня 2025 г. № 86-01-2025 на решение Муниципального собрания 

внутригородского муниципального образования Отрадное в городе Москве  

от 27 октября 2011 г. № 191 «Об утверждении Положения о муниципалитете 

внутригородского муниципального образования Отрадное в городе Москве».  

2. Признать утратившим силу решение Муниципального собрания 

внутригородского муниципального образования Отрадное в городе Москве  

от 27 октября 2011 г. № 191 «Об утверждении Положения о муниципалитете 

внутригородского муниципального образования Отрадное в городе Москве».  

3. Копию настоящего решения направить в Бутырскую межрайонную 

прокуратуру.  

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное в городе Москве Андросова В.М.  

 

 

Глава муниципального округа Отрадное 

в городе Москве                 В.М. Андросов 


